
中标结果公告

一、项目编号：漯采公开采购-2025-97

二、项目名称：漯河市高级中学新校区办公家具采购项目

三、中标信息：

供应商名称：北京端瑞家具有限公司

供应商地址：北京市丰台区南三环西路 91号院 1 号楼 2 层 202A

区 157 号

成交金额：2350505.00 元

四：主要标的信息：

序号 名称 品牌 规格型号 厂家 数量 单价 合价

1
文件柜 端瑞家具

高 1850mm*850mm

*390mm

北京端瑞家

具有限公司
107 组 655.00 70085.00

2
床 端瑞家具 210*120*88cm

北京端瑞家

具有限公司
360 张 764.00 275040.00

3
床头柜 端瑞家具 42*40*50cm

北京端瑞家

具有限公司
720 个 328.00 236160.00

4
书桌 端瑞家具 120*55*75cm

北京端瑞家

具有限公司
360 张 437.00 157320.00

5
椅子 1 端瑞家具 46*43*76cm

北京端瑞家

具有限公司
360 把 404.00 145440.00

6
会议桌 端瑞家具 6000*2000*750mm

北京端瑞家

具有限公司
1 张 7426.00 7426.00

7
上下床 端瑞家具 2000mm*900mm*1800mm

北京端瑞家

具有限公司
48 套 524.00 25152.00

8

不锈钢

餐桌
端瑞家具 1600*1200*750mm

北京端瑞家

具有限公司
750 套 688.00 516000.00

9

双人电

脑桌凳
端瑞家具

电脑桌规格：

1200*600*800mm

凳子规格

:430*240*340mm

北京端瑞家

具有限公司
217 套 437.00 94829.00

10

办公桌

1
端瑞家具

班台：尺寸为

2000*1000*760mm

北京端瑞家

具有限公司
7 张 1878.00 13146.00



五、评审专家名单：李翔辉、袁爱明、张贝贝、王玉林、王芳

六、代理服务收费标准及金额：0 元

长柜：总长

1500mm，宽

400mm、高 650mm

小柜：400W×

500D×600H

11

办公椅

1
端瑞家具

1100*640*830mm

（高*宽*深）

北京端瑞家

具有限公司
7 把 710.00 4970.00

12

办公桌

2
端瑞家具

班台：尺寸为

1800*900*760mm

长柜：总长

1200mm，宽

400mm、高 650mm

小柜：400W×

500D×600H

北京端瑞家

具有限公司
15 张 1856.00 27840.00

13

办公椅

2
端瑞家具

1070*675*620mm

（高*宽*深）

北京端瑞家

具有限公司
15 把 546.00 8190.00

14

组合屏

风桌
端瑞家具 1400*1400*1100mm

北京端瑞家

具有限公司
300 位 1070.00 321000.00

15

办公桌

3
端瑞家具 1400*700*760mm

北京端瑞家

具有限公司
143 张 874.00 124982.00

16

办公椅

3
端瑞家具 620*560*980mm

北京端瑞家

具有限公司
443 把 339.00 150177.00

17
条桌 端瑞家具 1200*400*760mm

北京端瑞家

具有限公司
100 张 382.00 38200.00

18
椅子 2 端瑞家具

高 920mm，宽

460mm，深 460mm

北京端瑞家

具有限公司
200 把 339.00 67800.00

19
主席台 端瑞家具 1400*600*760mm

北京端瑞家

具有限公司
8 张 655.00 5240.00

20
会议椅 端瑞家具 620*630*1080mm

北京端瑞家

具有限公司
36 把 437.00 15732.00

21
沙发 1 端瑞家具 1900*890*900mm

北京端瑞家

具有限公司
14 个 1640.00 22960.00

22
沙发 2 端瑞家具 2000*870*900mm

北京端瑞家

具有限公司
9 个 1856.00 16704.00

23
茶几 端瑞家具 1200*600*430mm

北京端瑞家

具有限公司
16 张 382.00 6112.00

投标总价（元）：

大写：贰佰叁拾伍万零伍佰零伍元整

小写：2350505.00 元



七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、

《漯河市公共资源交易中心》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。

八、其他补充事宜

漯河森盛家具有限公司、漯河市厚中益家俱有限公司提供的中小

企业声明函中未明确货物标的信息，即中小企业声明函不符合规定，

资格审查未通过。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：漯河市高级中学

地 址：漯河市源汇区文化路 59 号

联 系 人：于老师

联系方式：0395-2126001

2.集中采购机构信息

名 称：漯河市公共资源交易中心

地 址：漯河市市民之家 5 楼

联 系 人：刘先生

联系方式：0395-2969995

3.项目联系方式

项目联系人：于老师

联系方式：0395-2126001


	中标结果公告

		2025-07-28T12:01:17+0800
	12411100MB1K29858H
	躬行PDF签章




